

Żłobek Miejski otwarty!

We wtorek, 18 września oficjalnie otwarto Miejski Żłobek w Jaworznie. Samym dobrych chwili i wspomnień związanych z tym momentem życzyli rodzicom, dzieciom i opiekunom, Prezydent Miasta Paweł Silbert wraz ze swoim zastępcą Moniką Bryl, a także Poseł na Sejm RP Dariusz Starzycki.

Podopieczni żłobka dostali głuszące opłoki, a wycieczki mieli okazję spróbować inkurowanego porostu. Nowa placówka powstała w wyniku gry o 3. Maja 16 i funkcjonuje w ramach równowagi z przedszkolami. W tym czasie uruchomiony został także system obsługi dla niepełnosprawnych i kłopotliwych – po konkursach kategoria została ustalona na 300 zł dopłaty dla każdego dziecka. W publicznym żłobku mieści się 20 dzieci.

„By dostawiamy bułki do potrzeb żłobka, konieczne było przeprowadzenie remontu, w ramach którego zostały wymienione zastójki ciepłej i zimnej wody, zorganizowane zostały nowe wejście wraz z widokiem i miejscem dla kolumny prądu, meble, nowe drzwi i parkowanie zbliżone. Inwestycja kosztowała ok. 1,7 miliona zł” – mówi Monika Bryl, Zastępca Prezydenta Miasta.

Co ważne, Gmina złożyła wniosek o uruchomienie legjonu Żłobka Miejskiego, tym razem dla 70 dzieci.

Paweł Silbert, Prezydent Jaworzna
 Ceny czas nastawiamy sferę społeczną. Prace takie są istotnymi bytami, które tworzą miasto na nowo i szczyt rozwoju. Nie zgadzamy się jednak o tym, że tak naprawdę sensem miasta są ludzie, a nie drogi, infrastruktura. To ludzie dają miastu życie, to rodziny są siłą napędową. Pasa wieloma programami, które sąsiadzi się, postawiliśmy się wyjątkowoemu znacząco bardziej to co dotyczy jaworzniaków rodzin. Uruchomiliśmy program Jaworzna Wspaniałe Rodziny, a wraz z nim cały pakiet działań, łącznie z powołaniem w naszym mieście żłobka.



Żłobek jest realizatorem projektu pn. "Utworzenie nowego miasteczka nad stawem dla 8 latków" współfinansowanego z środków UE Europejskiego Ramowego Programu Operacyjnego Wzrost Gospodki na lata 2014-2020. Celem głównym projektu jest utworzenie i funkcjonowanie 30 miejsc opieki nad dziećmi do lat 3. W ramach projektu pobudowano w żłobku pięć bieżących i nowych miejsc, maksymalnie 11 mieszkańcy.



Aktualności



Orkiestra "emBand" i przyjaciele

Zapraszamy na wyjątkowy koncert "eM Band" Orkiestra Raryzmu Miasta Jaworzna wraz z przyjaciółmi. Podczas tego wieczoru będziemy mogli usłyszeć kompozycje młodych muzyków – Gordona Hasckella, Jerzego Gliwczewskiego, Marka Podkory oraz Weronikę Szląską. Koncert odbędzie się w niedzielę, 30 września do Międzyszkolnego Domu Kultury im. Jaworzniaków na Osiedlu Słonek 14, Inwalidów Wojennych 21 o godz. 19:00. Bezpłatnie wejściówki można odbierać i zamawiać w klubie Kultury przy ul. Szosowej 35. Więcej na www.emband.pl

Największe Święto Seniorów w mieście!



Wielkim sukcesem okazały się poprzednie edycje organizowanego w Jaworznie "Tygodnia Seniora", którego inicjatorką jest Zastępca Prezydenta Miasta Monika Bryl. Trzecia edycja wydarzenia zbliża się wielkimi krokami. W tym roku święto jaworzniaków seniorów wystartuje we wtorek 2 października. W programie są m.in. koncerty, spotkania, wykłady, warsztaty i zajęcia fitness.

Monika Bryl - Zastępca Prezydenta Miasta
 Dwie poprzednie edycje Tygodnia Seniora położyły już cegiełki jaworzniaczkiemu seniorowi angażując się i korzystając z imprez nie dołączył. To doświadczenie wywarło, by w tym roku zaplanować podobne atrakcje w nieco inny sposób. Jestem przekonana, że zaplanowanych wydarzeń każdy senior w Jaworznie znajdzie coś dla siebie. Od 2 do 8 października mieszkańcy będą mieli okazję wzięcia udziału m.in. w warsztatach, koncertach oraz wystawach. Zapoznamy również w sobotę 6 października do kawalerki seniora na pyszną kawę i ciastka. To będzie naprawdę miła spotykanie.

wielkimi się zrealizował kompleksowy program, który jeszcze bardziej wzmacnia więzi między mieszkańcami, integruje różne środowiska i jest wsparciem w codziennym. Wprowadzony przez program "Jaworzno Przyjacie Seniorom" promuje tryb życia: bezpieczeństwo, zdrowie, aktywność. Wiem, że każdy dzień przynosi seniorom nowe wyzwania, chcemy pomóc i pomagamy w ich rozwiązywaniu i razem z seniorami wypełniamy treści i działaniami nasze wspólne program – mówi Prezydent Paweł Silbert. Serdecznie zapraszamy do udziału w imprezach zorganizowanych w ramach tegorocznego "Tygodnia Seniora".



Umowa na utworzenie Arboretum podpisana



W środę, 19 września br. w trakcie seminarium "Trybny umowa na utworzenie Arboretum na terenie Parku Grodzkiego oraz Remizy Letniej "Bucza". Z ramienia Gminy umowę podpisał Prezydent Miasta Jaworzna Paweł Silbert. Sylwia Ogódnik, Rotacyjna reprezentantka dyrektor dr. Paweł Koj. Podpisanie umowy to final podpisanie, przed Gminą i Sylwia Ogódnik Rotacyjna działki, mających zamiarem do powstania Arboretum. Arboretum to teren, który jest w całości oddany pod uprawę drzew i krzewów. Arboretum to teren, który jest w całości oddany pod uprawę drzew i krzewów. Arboretum to teren, który jest w całości oddany pod uprawę drzew i krzewów. Arboretum to teren, który jest w całości oddany pod uprawę drzew i krzewów.

**JAWORZNIKI
 BUDŻET
 OBYWATELSKI**

GŁOSOWANIE JBO 2019 14-28 września

WYKAZ WNIOSKÓW SPŁNIAJĄCYCH WYMAGANIA FORMALNE I MERYTORYCZNE
 DOSTĘPNY NA PŁAKATACH ORAZ NA STRONIE WWW.JBO.JAWORZNO.PL

Głosowanie elektroniczne www.jbo.jaworzno.pl
 lub papierowo - formularze w punktach konsultacyjnych JBO lub na www.jbo.jaworzno.pl

Więcej informacji na www.um.jaworzno.pl

